[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от   17 декабря  2015 г.                                                                     №  40

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 17.11.2011 г № 34

    В связи с разделением здания торгового центра, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Бережки, ул. Песочная,  д.8 в соответствии с Уставом МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 34 от 17.11.2011 года:

1.1 пункт 1 решения изложить в редакции: «Осуществить приватизацию муниципального имущества путем реализации Волховским районным потребительским обществом (РАЙПО) преимущественного права на приобретением нежилого помещения, площадью 239,3 кв.м.,  расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Бережки, ул. Песочная , д.8, помещения 4-10, 16-18,85».

2. Настоящее решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному строительству и благоустройству;

Глава муниципального образования

Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                            Н.А. Анисимова.